1

 佐賀県立学校職員の勤務成績の評定に関する規則及び佐賀県市町立学校県費負担教職員の勤務成績の評定に関する規則を廃止する規則をこ

こに公布する。

  令和２年３月27日

                                     佐賀県教育委員会教育長  落  合  裕  二

 佐賀県教育委員会規則第４号

   佐賀県立学校職員の勤務成績の評定に関する規則及び佐賀県市町立学校県費負担教職員の勤務成績の評定に関する規則を廃止す

る規則

 次に掲げる規則は、廃止する。

 (1) 佐賀県立学校職員の勤務成績の評定に関する規則（昭和33年佐賀県教育委員会規則第６号）

 (2) 佐賀県市町立学校県費負担教職員の勤務成績の評定に関する規則（昭和33年佐賀県教育委員会規則第７号）

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。